
Z/048286 AB/030808

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van de voorzitter van de gemeenteraad d.d. 22 maart 2022

gehoord het verslag van de commissie van onderzoek van de geloofsbrieven en gezien het 
proces-verbaal van het centraal stembureau;

gelet op: 

De Gemeentewet en de Kieswet

BESLUIT:
a. De processen-verbaal inzake de verkiezing van de leden van de gemeenteraad voor 

kennisgeving aan te nemen;
b. Toe te laten als lid van de raad de volgende benoemd verklaarde leden: 

J.R.M. Bos
H.H.A. de Bruin
S.A.H.M. de Bruin
A.J.P.M. van Eert – Van de Ven 
F.H.L. Dijcks
R.M. Gruijters 
L.A. van den Hoogen
G.L.C.W. Jansen
M.G.W. Kanters
B.M.H. van der Kolk – Hegtermans
F.H.A. Koolen
J.M.M. van Lanen 
G.W.M. van Mensvoort - Penninx 
M.J.A. Tielemans 
H.A.J. Willems 

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 28 maart 2022

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


